
Stavba: 2024/073

Objekt: SO 01

Rozpočet: 1.VPR

Objednatel: IČO: 00257125

DIČ: CZ00257125
33401

Zhotovitel: IČO: 02877155

DIČ: CZ02877155
33901

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 19.9.2024

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Přeštice - Dílčí část cyklotrasy č. 38 v k.ú. Přeštice

Cyklotrasa

FINAL KOM s.r.o.

Celkem

214 537,12

Havlíčkova 947

Vícepráce/méněpráce

Klatovy-Klatovy IV

Město Přeštice

Masarykovo nám. 107
Přeštice

214 537,12

0,00

214 537,12

0,00

0,00

214 537,12

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2024/073

O: SO 01

R: 1.VPR

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 111211101R Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně 
průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1:5 vč. likvidace

m2 0,00000

-40 -40,00000
40 40,00000

2 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 -784,50000

Odkopávky pro cyklostezku : 
523*3*0,3 : 523*3*0,3 470,70000
Odkop pro krajnice a sadové úpravy : 
523*0,5*0,1 : 523*0,5*0,1 26,15000
Odkop pro sanace : 
523*3*0,5 : 
Mezisoučet 496,85000
celkově původní odečet : -1281,35 -1 281,35000

3 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 148,00000

původně : -523*0,5*0,3 -78,45000
skutečnost : 78,45 78,45000
navíc propustek (délka trub + náběhy) x šířka x hloubka : 
(5+3,0+3,0)*4,0*2,0

88,00000

dočasné převedení toku : 30*2,0*1,0 60,00000
4 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 0,00000

-1060 -1 060,00000
1060 1 060,00000

5 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,00000
1060*0,1*1,8 : 
-190,8 -190,80000
190,8 190,80000

6 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,00000
7 00572410 osivo směs travní parková kg 0,00000

1060*0,02 "Přepočtené koeficientem množství : 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,00000*0,02

8 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 0,00000

1060 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
9 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub 

DN 300 až 500
kus -2,00000

-2 -2,00000
10 919521013 Zřízení propustků z trub betonových DN 400 m -8,00000

-8 -8,00000
11 810392111 Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 400 m -8,00000

Položkový rozpočet 
Přeštice - Dílčí část cyklotrasy č. 38 v k.ú. Přeštice

Cyklotrasa

Vícepráce/méněpráce

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/073

O: SO 01

R: 1.VPR

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Přeštice - Dílčí část cyklotrasy č. 38 v k.ú. Přeštice

Cyklotrasa

Vícepráce/méněpráce

-8 -8,00000

Díl: 5 Komunikace
12 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 0,00000

523*3 : -1569 -1 569,00000
cyklostezka : 1569 1 569,00000

13 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 
štěrkodrť frakce 0-125 mm

m2 -3 138,00000

"Frakce kameniva 0-125" 2*523*3 : -3138 -3 138,00000
14 565141211 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m
m2 0,00000

523*3 : -1569 -1 569,00000
1569 1 569,00000

15 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 0,00000

16 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 0,00000

17 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 0,00000

Díl: 997 Přesun sutě
18 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -1 412,10000

1359,8*1,8 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -784,50000*1,8 -1 412,10000

19 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t -1 412,10000

1359,8*1,8 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : -1412,10000 -1 412,10000

20 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t -7 060,50000

2447,64*5 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : -1412,10000*5 -7 060,50000

21 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -2 447,64000

1359,8*1,8 : -1359,8*1,8 -2 447,64000

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 012002000 Geodetické práce před stavbou kpl 0,00000
23 012303000 Geodetické práce po stavbě - geodetické zaměření 

skutečného provedení
kpl 0,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
24 919511112 Čela propustku z lomového kamene m3 9,00000

4,5+4,5 9,00000
25 452311161 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 25/30 m3 3,00000

5*3,0*0,2 3,00000
26 273361214 Výztuž základových desek, z oceli t 0,17000
27 919523111 Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 100 cm m 10,00000
28 59222414 Trouba železobetonová hrdlová TZH-Q 1000/2500 integro 

DEHA
kus 4,00000

29 594411111 Dlažba z lomového kamene,lože z MC do 5 cm m2 15,00000
30 599632111 Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 15,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/073

O: SO 01

R: 1.VPR

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Přeštice - Dílčí část cyklotrasy č. 38 v k.ú. Přeštice

Cyklotrasa

Vícepráce/méněpráce

31 451311811 Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 10 cm m2 15,00000
15 15,00000

32 58380750 Kámen lomový upravený regulační do 200 mm t 9,00000
15*0,25*2,4 9,00000

Díl: 5 Komunikace
33 561301115 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 300 mm m2 2 092,00000

523*4 2 092,00000
34 58530164.A Vápno bílé nehašené CL 90-Q, Carmeuse, bal. 20 kg t 35,14560

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2092,00000*0,0168 35,14560

35 110      Mimostaveništní doprava individual. nájezd zemní frézy kpl 1,00000

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


